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VOTACIONES COLEGIOS
PLAN MEJORA TU BARRIO

OBSERVACIONES

10.000,00 € |Proyecto seleccionado
38.000,00€ [Proyecto seleccionado

10.000,00 €
28.000,00 €

10.000,00 €
28.000,00 €
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2023

H - Mejoras en CEIP Mariana de PinedaEntidad que propone - AMPA Hipatia de Alejandria (Hh)

F - Mejoras en CEIP Ignacio Sanchez MejiasEntidad que propone - AMPA Abedul (Ff)
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